
 

お 客 様 各 位 

  

組織変更のご案内 

 

  

 

 平素は弊社事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社テルウェル東日本株式会社は、取り巻く市場環境・事業環境の急速な変化、

さらに多様化・高度化するお客様のニーズに迅速に対応していくために、平成２６年１０

月１日より、東日本管内の統括支店体制の見直しとサービスセンタ業務の集約を行い、更

なる営業力強化によるワンストップ営業体制の本格始動、地域に密着したサービス提供の

推進、センタ業務の新たな市場開拓と一層の効率的な運営に努め、「より質の高い」サー

ビスを提供してまいりますので、謹んでご案内申し上げます。 

 一層皆様のご期待にスピード感をもってお応えできるよう従業員一同業務に精励し、

『ビジネスと暮らしの真のパートナー』を目指してまいりますので、これまでと変わらぬ

ご愛顧、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

  平成２６年１０月１日 

 

                        

                        テルウェル東日本株式会社       

代表取締役社長 中 山  進 

  

  


